Gabinete do Presidente da
agosto de 2013.

le Saude do Sudoeste em 08 de

AFES
Associaçao Regional de Saúde do Sudoeste

Fone/Fax: (46) 524-5335 — Bairro Alvorada
E-Mad: cre.arssawln.com.br

85601 -390 — Rua Niterói. 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 40/2013
Data 0810812013

Nomeia funcionario no Cargo Comissiona-
do de Coordenador Geral e da outras providéncias.

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACAO REGIONAL DE
SAUDE DO SUDOESTE (ARSS), NO USO DAS ATRIBUICÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica nomeado para exercer o cargo de Coordenador, Geral da
ARSS, o senhor ELTON PASQUALLI NUNES, portador do RG n° 10.148.592-7
SSP-SP, CPF: N° 703.151.244-15.

Paragrafo Primeiro — 0 funcionario citado no Caput desta Resolucäo foi ce-
dido a esta Entidade, pela Secretaria de Eštado de Saúde, atravas da Portaria n°
0481/2013. „

Paragrafo Segundo - Onencirnentos atribuidos seréo os constantes do
simbolo FG-CG, do Anexo — II, dikesolucao n° 65/2011.

Art. 2°- Esta Resoluoào entrara em vigor, na data de sua publicacao, revo-
gadas as disposioões em contrario, com efeitos a partir de 08 de agosto de 2013.

r

http://cre.arssawln.com.br